OB WCMNOJIHEHUW YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU
Ha 1anpensa 2020 .
FBYK"'Ure um. A. LLlax6ynaTtosa"

YupexneHue

O60co6neHHOe noapasaeneHne

Yupeautenb

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBNsA-

IOLLIEro NOSIHOMOUKS yupeanTens

Bwug, houHaHcoBOro obecneveHuns (AesTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTaslbHasA, rogoBast
EavHnua nsmepexus: py6.

Kog
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKM
1 2
Joxopapl - BCero 010

Joxoabl OT oKa3aHus NAaTHbIX ycnyr
(paboT), KomMneHcauwii 3aTpat

BrofpkeTHOE yupexaeHue

MpuHOCsLLAsA NOXOA AeATENLHOCTb (COBCTBEHHbIE JOXOb! YUPEXAEHUST)

Kopg,
aHaUUTUKN

3

130

1. fJoxopabl yupexaeHus

YTBEpxaeHo
NM1aHOBbIX
HasHayeHui

4
6 954 900,00
6 954 900,00

vepes nmuesble
cyeTa

5

95 000,00
95 000,00

McrnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHWiA

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7
1322 300,00
1322 300,00

HeKaccoBbIMM
onepauusamu
8

®opma no OKY[,
Jara
no OKINoO

no OKTMO
no OKIo
nasa no BK

no OKEN

unutToro

9
1417 300,00
1417 300,00

kogbl
0503737

01.04.2020
66588130

96401364

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
5537 600,00
5537 600,00



HavmeHoBaHMe nokasaresis

Pacxofbl - Bcero

B TOM uucCne:
Mpoyas 3aKynka Tosapos, paboT
N ycnyr ansa rocyfapcTBeHHbIX HyX[
PesynbTat ucnonHexnus (gedounumnt /
npochnLInT)

Kopg,
CTPOKU

2
200

450

Kopg,
aHa/IMTUKN

3
X

244

YTBEpxaeHo
NaHOBbIX
HazHaueHwui

4
7 240 895,92

7 240 895,92

-285 995,92

yepes nmuesble
cyeTa

5
1485 233,91

1485 233,91

-1 390 233,91

McrnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHuiA

yepe3 H6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHms

1322 300,00

HEKaccoBbIMM
onepaumsamMm

8

utToro

9
1485 233,91

1485 233,91

-67 933,91

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
5755 662,01

5 755 662,01



HavmeHoBaHMe nokasaresis

1

WICTOUHMKM chHaHCMpOBaHWA
Aecuumnta cpepcts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ c1p. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uCrie:

BHYTpeHHME UCTOYHUKU
13 HUX:

[BUXEHVE [EHEXHbIX CPEACTB
MOCTYN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITVE AEHEXHBIX CPEACTB

BHeLLHE UCTOYHMKM
U3 HUX:

I3MeHeHMe OCTaTKoB CpPeACTB
YBE/IMYEHVe OCTATKOB CPeACTB,
BCETOo
YMEHbLLEHUE OCTATKOB CPE/CTB,
BCETO

I3MeHeHMe OCTaTKOB Mo BHYTPEHHUM

060poTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM uuChe:
YBE/IMYEHVe OCTATKOB CPeaCcTB
yupexaeHus
YMEHbLLEHUE OCTATKOB CPeCTB
yupexaeHus

I3MeHeHne 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uuChe:
YBE/IMUYEHNEe OCTATKOB Mo
BHYTPEeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEHME OCTATKOB MO
BHYTpeHHUM pacuetam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKU

500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

< [nsi fo6aBneHnst CTPOK BbIAENNTE AaHHYI0 06/1aCTb U HAXMUTE

< [ns f06GaBNEHUs CTPOK BblAENUTE AaHHYI0 06/1acTb 1 HKMUTE KHOMKY «[l06aBWUTb CTPOKy». >

YTBepxaeHo
Kopg,
AHATUKM M/1aHOBbIX
HasHaueHui
3 4
285 995,92
X -
510 -
610 -
X 285 995,92
510 -
610 -
X
510 -
610 -
X

uepes N1LEeBble
cueta
5
1390 233,91

67 933,91
-1 417 300,00

1485 233,91

1322 300,00

1322 300,00

McrnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHuiA

yepes 6aHKoBCKVE
cyeTa

6

-1 322 300,00

1322 300,00

1322 300,00

-1 322 300,00

uepes kaccy
yupexaeHust
7
-1 322 300,00

KHOMKY «J06aBUTb CTPOKY». >

-1 322 300,00
1322 300,00

-1 322 300,00

-1 322 300,00

HeKacCOoBbIMU

uToro
onepauusamMm

8 9
67 933,91

- 67 933,91
- -4 061 900,00

- 4129 833,91

- 2 644 600,00

- -2 644 600,00

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
218 062,01

218 062,01

X



YTBEepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHuiA

HavmeHoBaHve nokasarens Kon Kon NIaHOBbIX 6 Cymma
CTPOKM  @HANNTUKA . yepes NMueBble Yyepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMM uToro OTKNOHEHWS
HazHaueHui cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3meHeHVe OCTaTKoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHVM MPUB/IEYEHNAM CPELCTB
B TOM 4uCre:
yBeJ/IMYeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUNIO
octatkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLUEHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUNIO
ocTatkoB cpeacts (At 030406000)
4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cyb6CcuMANA M pacxofoB nNpowWwbIX neT
Koa Kog Mpon3seaeHo BO3BPaTOB
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKM  @HANMTUKN yepes NmueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU TOro
cyeta cyeTa yupexgeHuns onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910 - - - - -
NPOLLbLIX 1IET, BCEro
BosBpalleHo pacxofoB NpoLU/bIX ST, 950 - - - - -
BCEero
PykoBogutenb
PykoBopgutens T.C. JeHnnbxaHoBa y A
PUHaHCOBO-
(noanwuck) (pacwmdpoBka nognucu) . (nognucb) (pacwudpoBka nognucu)
3KOHOMMUYECKON cnyxobbl
FnaBHbI Byxrantep 3.X. Tataesa
(noanwuck) (pacwmdpoBka nognucu)

LLEHTpaJ'IVIBOBaHHaFI 6yxranTep|/|;|
(HanmeHoBaHune, OI'PH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutenb
(ynonHOMO4YEHHOE nL0) (BOMKHOCTb) (noanucek) (pacwwmposka noanucm)



OB WCMNOJIHEHUW YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexneHue

O60co6neHHOe noapasaeneHne

Yupeautenb

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBNsA-

IOLLIEro NOSIHOMOUKS yupeanTens

Bwug, houHaHcoBOro obecneveHuns (AesTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTaslbHasA, rogoBast
EavHnua nsmepexus: py6.

Kog
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKM
1 2
Joxopapl - BCero 010

Joxoabl OT oKa3aHus NAaTHbIX ycnyr
(paboT), KomMneHcauwii 3aTpat

Ha 1anpensa 2020 .
FBYK"'Ure um. A. LLlax6ynaTtosa"

BrofpkeTHOE yupexaeHue

Cy6euann Ha BbINoNHEHWe rocyapCTBEHHOTO (MyHULMNANLHOTO) 3a4aHust

Kopg,
aHaUUTUKN

3

130

1. fJoxopabl yupexaeHus

YTBEpxaeHo
NM1aHOBbIX
HasHayeHui

4
193 203 943,43
193 203 943,43

vepes nmuesble
cyeTa

5
42 506 686,18
42 506 686,18

McrnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHWiA

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMM
onepauusamu
8

®opma no OKY[,
Jara
no OKINoO

no OKTMO
no OKIo
nasa no BK

no OKEN

unutToro

9
42 506 686,18
42 506 686,18

kogbl
0503737

01.04.2020
66588130

96401364

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
150 697 257,25
150 697 257,25



HavmeHoBaHMe nokasaresis

Pacxofbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TPYAA U CTPaxoBble
B3HOCbI
MHble BbiNnaTbl nepcoHaty,
3a UCK/TIOUeHeM doHaa onnartbl
TpyAa
B3Hocb! Mo 06s3aTensHOMY
coLmanbHOMY CTpaxoBaHUio
Ha BbINaThl N0 onnare TpyAa
paboTHUKOB 1 WHble BbINNATbI
paboTHUKaM yupexaeHui
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT

N yCNyr AN rocyapCTBEHHbIX HYX[,

Ynnata Hasiora Ha UMyLLEecTBo

opraHM3au,V||7| 1 3eMeNibHOro Hasnora

Ynnata WHbIX NaaTexei

PesynbTat ucnonHexnus (gedounumnt /

npochnLInT)

Kopg,
CTPOKU

2
200

450

Kopg,

AHaJTUTUKN

3
X

m

112

119

244

851

853

YTBEpxaeHo
NIaHOBbIX
HazHaueHwui

4
193 522 792,00

117 435 572,00

25 000,00

35 465 543,00

18 706 978,00
21 888 699,00

1 000,00
-318 848,57

yepes nmuesble
cyeTa

5
37 990 230,37

25 644 926,58

8729 493,90

3614 809,89

1 000,00
4 516 455,81

yepe3 H6aHKoBCKMe

cyeTa
6

VICnosiHEHO MIaHOBbIX Ha3HAYeHUi
uepes kaccy
yupexaeHms

7
- 985 522,13

- 955 522,13

- 30 000,00

- -985 522,13

HEKaccoBbIMM
onepauusamMm

8

utoro

9
38 975 752,50

26 600 448,71

8729 493,90

3 644 809,89

1 000,00
3530 933,68

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
154 547 039,50

90 835 123,29

25 000,00

26 736 049,10

15 062 168,11

21 888 699,00



HavmeHoBaHMe nokasaresis

1

WICTOUHMKM chHaHCMpOBaHWA
Aecuumnta cpepcts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ c1p. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM 4uCrie:

BHYTpeHHME UCTOYHUKU
13 HUX:

[BuxeHne AeHexHbIX cpeacTs
NOCTyM/eHNEe AEeHEXHbIX CPeaCcTB
npouvie
BblObITUE AEHEXHbLIX CPEACTB

BHeLLHE UCTOYHMKM

U3 HUX:

I3MeHeHMe OCTaTKoB CpPeACTB
YBE/IMYEHVe OCTATKOB CPeACTB,
BCETO
YMEHbLLEHUE OCTATKOB CPE/CTB,
BCETO

I3MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

o60poTam cpeacTB yupexaeHus

B TOM uuChe:
YBE/IMYeHVe OCTATKOB CPeaCcTB
yupexzaeHus
YMEHbLLEH/Ee OCTaTKOB CPeaCcTB
yupexaeHus

VI3MeHeH1e OCTaTKoB M0 BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uvcre:
yBenMueHme ocTaTkoB Mo
BHYTPEeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMEHbLLEH/Ee OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKU

500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Ko YTBEPXAEHO IcnonHeHo NNaHOBbIX HasHAYEHUiA
aHanv#mm MN1aHOBbIX uepes NuueBble uepe3 6aHKOBCKVe uepes kaccy HeKaccoBbIMM oMo
HazHaueHui cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusamMm
3 4 5 6 7 8 9
318 848,57 -4 516 455,81 985 522,13 -3 530 933,68
< [nst fo6aBNeHnst CTPOK BbiAeNNTe faHHYo 06/1aCTb U HAXKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >
X - - - - - -
510 - - - - - -
610 - - - - - -
< [inst fo6aBNeHnsi CTPOK BbiAENNTe faHHYlo 061aCTb U HAXKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >
X 318 848,57 -3 530 933,68 - - - -3 530 933,68
510 - -42 996 560,18 -985 522,13 -985 522,13 - -44 967 604,44
610 - 39 465 626,50 985 522,13 985 522,13 - 41 436 670,76
X -985 522,13 985 522,13
510 - - 985 522,13 985 522,13 - 1971 044,26
610 - -985 522,13 -985 522,13 - - -1 971 044,26
X

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
3849 782,25

3849 782,25

X



YTBEepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHuiA

HavmeHoBaHve nokasarens Kon Kon NIaHOBbIX 6 Cymma
CTPOKM  @HANNTUKA . yepes NMueBble Yyepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMM uToro OTKNOHEHWS
HazHaueHui cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3meHeHVe OCTaTKoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHVM MPUB/IEYEHNAM CPELCTB
B TOM 4uCre:
yBeJ/IMYeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUNIO
octatkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLUEHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUNIO
ocTatkoB cpeacts (At 030406000)
4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cyb6CcuMANA M pacxofoB nNpowWwbIX neT
Koa Kog Mpon3seaeHo BO3BPaTOB
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKM  @HANMTUKN yepes NmueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU TOro
cyeta cyeTa yupexgeHuns onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910 - - - - -
NPOLLbLIX 1IET, BCEro
BosBpalleHo pacxofoB NpoLU/bIX ST, 950 - - - - -
BCEero
PykoBogutenb
PykoBopgutens T.C. JeHnnbxaHoBa y A
PUHaHCOBO-
(noanwuck) (pacwmdpoBka nognucu) . (nognucb) (pacwudpoBka nognucu)
3KOHOMMUYECKON cnyxobbl
FnaBHbI Byxrantep 3.X. Tataesa
(noanwuck) (pacwmdpoBka nognucu)

LLEHTpaJ'IVIBOBaHHaFI 6yxranTep|/|;|
(HanmeHoBaHune, OI'PH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutenb
(ynonHOMO4YEHHOE nL0) (BOMKHOCTb) (noanucek) (pacwwmposka noanucm)



OB WCMNOJIHEHUW YUYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexneHue

O60co6neHHOe noapasaeneHne

Yupeautenb

HaumeHoBaHWe opraHa, ocyLLecTBNsA-

IOLLIEro NOSIHOMOUKS yupeanTens

Bwug, houHaHcoBOro obecneveHuns (AesTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTaslbHasA, rogoBast
EavHnua nsmepexus: py6.

Kog
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKM
1 2
Joxopapl - BCero 010

Be3Bo3MesaHble AeHexHble
NOCTYNeHNs TEKYLLEro Xapakrtepa

Ha 1anpensa 2020 .
FBYK"'Ure um. A. LLlax6ynaTtosa"

BrofpkeTHOE yupexaeHue

Cy6euanmn Ha uHble Lenn

Kopg,
aHaUUTUKN

3

150

1. fJoxopabl yupexaeHus

YTBEpxaeHo
NM1aHOBbIX
HasHayeHui

4
1400 000,00
1400 000,00

vepes nmuesble
cyeTa

5
233 333,33
233 333,33

McrnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHWiA

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMM
onepauusamu
8

®opma no OKY[,
Jara
no OKINoO

no OKTMO
no OKIo
nasa no BK

no OKEN

unutToro

9
233 333,33
233 333,33

kogbl
0503737

01.04.2020
66588130

96401364

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
1166 666,67
1166 666,67



HavmeHoBaHMe nokasaresis

Pacxofbl - Bcero

B TOM uucCne:
Mpoyas 3aKynka Tosapos, paboT
N ycnyr ansa rocyfapcTBeHHbIX HyX[
PesynbTat ucnonHexnus (gedounumnt /
npochnLInT)

Kopg,
CTPOKU

2
200

450

Kopg,
aHa/IMTUKN

3
X

244

YTBEpxaeHo
NaHOBbIX
HazHaueHwui

4
1400 000,00

1400 000,00

yepes nmuesble
cyeTa

5

233 333,33

McrnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHuiA

yepe3 H6aHKoBCKMe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHms

HEKaccoBbIMM
onepaumsamMm

8

utToro

233 333,33

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
1400 000,00

1400 000,00



HavmeHoBaHMe nokasaresis

1

WICTOUHMKM chHaHCMpOBaHWA
Aecuumnta cpepcts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ c1p. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM 4uCrie:
BHYTpeHHME UCTOYHUKU
13 HUX:

[BuxeHne AeHexHbIX cpeacTs
NOCTyM/eHNEe AEeHEXHbIX CPeaCcTB
npouvie
BblObITUE AEHEXHbLIX CPEACTB

BHeLLHE UCTOYHMKM

U3 HUX:

I3MeHeHMe OCTaTKoB CpPeACTB
YBE/IMYEHVe OCTATKOB CPeACTB,
BCETO
YMEHbLLEHUE OCTATKOB CPE/CTB,
BCETO

13MeHeH1e OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

o060poTam CpeacTB yupexaeHus

B TOM uuChe:
YBE/IMYEHVe OCTATKOB CPeaCcTB
yupexaeHus
YMEHbLLEHUE OCTATKOB CPeCTB
yupexaeHus

13MeHeH1e OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uuChe:
YBE/IMYEHVe OCTATKOB Mo
BHYTPEeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNE OCTATKOB MO
BHYTpeHHUM pacuetam (4T
030404610)

Kopg,
CTPOKU

500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Ko YTBEPXAEHO IcnonHeHo NNaHOBbIX HasHAYEHUiA
aHanv#mm MN1aHOBbIX uepes NuueBble uepe3 6aHKOBCKVe uepes kaccy HeKaccoBbIMM oMo
HazHaueHui cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauusamMm
3 4 5 6 7 8 9
-233 333,33 -233 333,33
< [nst fo6aBNeHnst CTPOK BbiAeNNTe faHHYo 06/1aCTb U HAXKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >
X - - - - - -
510 - - - - - -
610 - - - - - -
< [inst fo6aBNeHnsi CTPOK BbiAENNTe faHHYlo 061aCTb U HAXKMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >
X - -233 333,33 - - - -233 333,33
510 - -233 333,33 - - - -233 333,33
610 - - - - - -
X
510 - - - - - -
610 - - - - - -
X

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
233 333,33

233 333,33

X



YTBEepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaueHuiA

HavmeHoBaHve nokasarens Kon Kon NIaHOBbIX 6 Cymma
CTPOKM  @HANNTUKA . yepes NMueBble Yyepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMM uToro OTKNOHEHWS
HazHaueHui cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Vi3meHeHVe OCTaTKoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHVM MPUB/IEYEHNAM CPELCTB
B TOM 4uCre:
yBeJ/IMYeHne pacyeTos Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUNIO
octatkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEHbLUEHNe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUNIO
ocTatkoB cpeacts (At 030406000)
4. CBefieHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cyb6CcuMANA M pacxofoB nNpowWwbIX neT
Koa Kog Mpon3seaeHo BO3BPaTOB
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKM  @HANMTUKN yepes NmueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU TOro
cyeta cyeTa yupexgeHuns onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910 - - - - -
NPOLLbLIX 1IET, BCEro
BosBpalleHo pacxofoB NpoLU/bIX ST, 950 - - - - -
BCEero
PykoBogutenb
PykoBopgutens T.C. JeHnnbxaHoBa y A
PUHaHCOBO-
(noanwuck) (pacwmdpoBka nognucu) . (nognucb) (pacwudpoBka nognucu)
3KOHOMMUYECKON cnyxobbl
FnaBHbI Byxrantep 3.X. Tataesa
(noanwuck) (pacwmdpoBka nognucu)

LLEHTpaJ'IVIBOBaHHaFI 6yxranTep|/|;|
(HanmeHoBaHune, OI'PH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutenb
(ynonHOMO4YEHHOE nL0) (BOMKHOCTb) (noanucek) (pacwwmposka noanucm)



